
HLEDÁTE SMYSLUPLNOU
PRESTIŽNÍ A PLACENOU

SPOLEČNOST S PATNÁCTI

-
HLEDÁ V SOUČASNÉ DOBĚ

��  „„tteecchhnniikkyy  ––  pprroojjeekktta

��  aa  „„tteecchhnniikkyy  ––  kkoonnssttr

PRACUJTE POD KVALITNÍM MENTOREM A ZÍSKEJT

OVLIVNIT SVOU PROFESNÍ BUDOUCNOST A ZVÝŠ

Tyto stáže jsou (na rozdíl od většiny

studia posledních 2 semestrů VŠ 

být OSVČ). Kromě mzdy obdrží účastník stáže také 

absolvuje individuální kariérní poradenství

    V
    DODRŽET NÁSLEDUJÍCÍ 

    Registrujte se 

    hledejte v Jihomoravském kraji společnost Technika budov, 

    s.r.o. 

    konstruktér“ 

    www.st

 

Nejzazší termín pro podání přihlášek:

Začátek stáže:    

Délka trvání:     

Časová dotace:   

Mzda:     

 

Náplň práce: zpracování projektové dokumentace, spolupráce s projekčním týmem 

společnosti dle aktuálních potřeb, podílení se na analýze technických řešení, 

s grafickým a dalším softwarem, vybavování projekční dokumentace, regulace VZT v terénu. 

Bližší informace o naší činnosti naleznete také na webu www.technikabudov.cz. 

jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit

nebo na telefonu: 728 77 22 10.

 

 

SMYSLUPLNOU BRIGÁDU NA LÉTO? VYZKOUŠEJTE TENTOKRÁTE
PLACENOU STÁŽ A INVESTUJTE  TAK VÁŠ ČAS ROZUMNĚ

BUDOUCNOSTI... 

 
 

POLEČNOST S PATNÁCTILETOU TRADICÍ V OBORU VZDUCHOTECHNIKY

- TECHNIKA BUDOV, S.R.O., 
DOBĚ V RÁMCI PROJEKTU "STÁŽE PRO MLADÉ

taannttyy““  

trruukkttéérryy““  

M MENTOREM A ZÍSKEJTE NOVÉ PRACOVNÍ KONTAKTY! MÁTE JEDINEČNOU ŠANCI

NÍ BUDOUCNOST A ZVÝŠIT SVOU KONKURENCESCHOPNOST NA PRACOVNÍM

(na rozdíl od většiny stáží) placené a jsou realizovány pro 

udia posledních 2 semestrů VŠ s trvalým pobytem na území České republiky

Kromě mzdy obdrží účastník stáže také certifikát Europass o abso

kariérní poradenství a kurz soft skills.  

V  PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU O STÁŽ JE TŘEBA 

DODRŽET NÁSLEDUJÍCÍ POSTUP:   

Registrujte se na www.stazepromlade.cz  -

hledejte v Jihomoravském kraji společnost Technika budov, 

s.r.o. -> vyberte pozici "technik - projektant"

konstruktér“ -> přihlaste se ke kartě stáže. Na stránkách 

www.stazepromlade.cz najdete také veškeré info k projektu.

Nejzazší termín pro podání přihlášek: do 6. 6. 2014 

  15. 7. 2014    

  3 měsíce (do 15. 10. 2014)  

  300 hodin (konkrétní rozvržení

   60,- Kč/hod. čistého (vypláceno

Náplň práce: zpracování projektové dokumentace, spolupráce s projekčním týmem 

společnosti dle aktuálních potřeb, podílení se na analýze technických řešení, 

grafickým a dalším softwarem, vybavování projekční dokumentace, regulace VZT v terénu. 

í informace o naší činnosti naleznete také na webu www.technikabudov.cz. 

se na nás neváhejte obrátit na e-mailu: zaneta.andrysova@gmail.c

nebo na telefonu: 728 77 22 10. Těšíme se na spolupráci! 

TENTOKRÁTE 

ROZUMNĚ DO VAŠÍ 

CHOTECHNIKY 

TÁŽE PRO MLADÉ II.": 

ÁTE JEDINEČNOU ŠANCI 

HOPNOST NA PRACOVNÍM TRHU.  

realizovány pro žáky prezenčního 

s trvalým pobytem na území České republiky (stážista nesmí 

o absolvování stáže, 

ŘEBA   

-> v přehledu stáží 

hledejte v Jihomoravském kraji společnost Technika budov, 

ektant" nebo „technik – 

kartě stáže. Na stránkách  

veškeré info k projektu. 

 

 

hodin (konkrétní rozvržení dle dohody) 

(vypláceno měsíčně) 

Náplň práce: zpracování projektové dokumentace, spolupráce s projekčním týmem 

společnosti dle aktuálních potřeb, podílení se na analýze technických řešení, práce 

grafickým a dalším softwarem, vybavování projekční dokumentace, regulace VZT v terénu. 

í informace o naší činnosti naleznete také na webu www.technikabudov.cz. V případě 

zaneta.andrysova@gmail.com 



Doplňující informace: 

- během stáže je Vám přidělen mentor, který je Vám v jejím průběhu nápomocen  

- výsledkem stáže je na rozdíl od běžné brigády také osobní a profesní rozvoj jejich účastníků, 
absolvování stáže zvýší Vaši konkurenceschopnost v dalším profesním životě na pracovním 
trhu  

- stáž začíná 15. 7. 2014 a trvá po dobu tří měsíců, její časová dotace je celkem 300 hodin, 
které stráví účastník fyzicky v naší společnosti - konkrétní harmonogram je domlouván 
individuálně a v případě, že bude docházka v počtu 300 hodin splněna dříve, je možno stáž 
ukončit k dřívějšímu datu   

- s účastníkem stáže bude uzavřena dohoda o provedení práce, mzda ve výši 60,- Kč/hod. je 
Vám vyplácena měsíčně dle odchozených hodin, celkově tedy obdržíte 18.000,- Kč čistého (tj. 
300 hodin během tří měsíců při mzdě 60,- Kč/hod.)  

- v průběhu stáže také absolvujete krátký e-learningový kurz, zaměřený na rozvoj soft-skills, 
individuální kariérní poradenství a vyplníte několik evaluačních dotazníků  

- podmínkou pro účast je, aby uchazeč studoval poslední dva semestry VŠ prezenčního 
studia, měl trvalý pobyt na území ČR, nebyl OSVČ a studoval obor, který rámcově odpovídá 
pracovní pozici, o kterou se uchází  

- je třeba skutečně dodržet výše uvedený postup přihlášení, neboť taková jsou pravidla 
projektu Stáže pro mladé II., jakmile se takto přihlásíte, tak Vás již v systému uvidíme a 
budeme moci postupovat dále  

- nejzazší termín pro podání přihlášek je 6. 6. 2014 

- náplň práce je u obou vypsaných pozic totožná, jedná se pouze o rozdělení z formálních 
organizačních důvodů 


